
ОФИЦИАЛЬНОЕ ОПУБЛИКОВАНИЕ «ВЕСТНИК СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗВЕЗДА» от 11.04.2022г. № 08(13)      1 
 

         11 апреля 2022 года                                                                               № 08(13)     

  Основан в феврале 2010 года 

 

 

 

 

 

 

 

 

Постановление № 25 от 06.04.2022г. Администрации сельского поселения Звезда муниципального района Безенчукский Самарской области 

Об установлении особого противопожарного режима на территории сельского поселения Звезда 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 69-Ф3                      «О пожарной безопасности», Федеральным законом от 22.07.2008 

№ 123-ФЗ «Технический регламент о требованиях пожарной безопасности», Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2020 года 

№ 1479 «Об утверждении правил противопожарного режима в Российской Федерации» решением комиссии по предупреждению и ликвидаци и 

чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального района Безенчукский от 17.03.2021 № 5 в целях обеспечения пожарной 

безопасности в весенне-летний пожароопасный период на территории сельского поселения Звезда в связи с прогнозом наступления высоких температур 

воздуха и повышения класса пожарной опасности по условиям погоды   

П о с т а н о в л я ю: 

1. Установить особый противопожарный режим на территории сельского поселения Звезда в период с 15 апреля по 15 октября 2022 г. 

2. В период действия особого противопожарного режима  

на территории сельского поселения Звезда при установлении IV-V классов пожарной опасности в лесах по условиям погоды: 

3. Запретить разведение костров, сжигание мусора, сухой растительности и отходов на территории сельского поселения Звезда,  

в том числе на территориях организаций, приусадебных, садовых и дачных участках, непосредственно примыкающих к лесам, защитным лесным 

насаждениям. 

4. Ограничить въезд в леса транспортных средств, запретить пребывание граждан в лесах, а также проведение работ, связанных  

с разведением огня на территории лесных участков, земельных участков, непосредственно примыкающих к лесам. 

5.  Запретить на территории сельского поселения Звезда запускать неуправляемые изделия из горючих материалов, принцип подъема которых 

на высоту основан на нагревании воздуха внутри конструкции с помощью открытого огня.  

6.  Организовать патрулирование территории сельского поселения Звезда, непосредственно примыкающей защитным лесным насаждениям, 

силами членов добровольных пожарных формирований с первичными средствами пожаротушения.  

7. Организовать выполнение мероприятий по предотвращению распространения пожара на территории сельского поселения Звезда в части 

скашивания и своевременной уборки сухой травянистой растительности. 

8.  Организовать проведение плановых (рейдовых) осмотров территории сельского поселения Звезда, мест массового отдыха населения, в целях 

осуществления контроля за своевременной очисткой от сухой травянистой растительности, мусора и других горючих материалов, прокладкой 

минерализованных (противопожарных) полос на землях, прилегающих к лесным насаждениям. 

9. Организовать информирование населения о вводимых ограничениях при установлении IV-V классов пожарной опасности в лесах по 

условиям погоды.  

10.  Рекомендовать руководителям организаций сельского поселения Звезда независимо от их организационно-правовых форм и форм 

собственности: 

10.1.  Спланировать и провести пожарно-профилактические мероприятия, направленные на предупреждение пожаров и гибели на них людей.  

10.2. Обеспечить очистку прилегающих к лесным массивам территорий, находящихся во владении, пользовании и (или) распоряжении 

организаций, от сухой травянистой растительности, валежника, порубочных остатков, отходов производства и потребления и других горючих материалов 

на полосе шириной не менее 10 метров от границ территории и (или) леса либо отделить лес противопожарной минерализованной пол осой шириной  

не менее 1,4 метра или иным противопожарным барьером. 

10.3. Создать запасы воды в целях пожаротушения, а также условия для забора воды из источников наружного водоснабжения, принять меры  

по содержанию в исправном состоянии средств связи и оповещения людей  

о пожаре с ежемесячной проверкой их исправности и работоспособности. 

11. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 

12. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 Глава сельского поселения Звезда                                          Л.М. Васильева 

 

 

Решение № 70/31 от 29.03.2022г. Собрания представителей сельского поселения Звезда муниципального района Безенчукский Самарской 

области 

Об исполнении бюджета сельского поселения Звезда муниципального района Безенчукский Самарской области за 2021 год 

 

 

         Рассмотрев представленный Администрацией сельского поселения Звезда муниципального района Безенчукский Самарской области отчет об 

исполнении бюджета сельского поселения Звезда муниципального района Безенчукский за 2021 год, руководствуясь пп.1 п.1 статьи, ст.78 Устава 

сельского поселения Звезда муниципального района Безенчукский,  Собрание представителей сельского поселения Звезда  муниципального района 

Безенчукский Самарской области четвертого созыва, 



ОФИЦИАЛЬНОЕ ОПУБЛИКОВАНИЕ «ВЕСТНИК СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗВЕЗДА» от 11.04.2022г. № 08(13)      2 
 

 

РЕШИЛО: 

  

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения Звезда муниципального района Безенчукский за 2021 год (далее - годовой отчет) по 

доходам в 9362 тыс. рублей или 99% годовых бюджетных назначений  и расходам в сумме 9188 тыс. рублей  или 93% годовых бюджетных назначений. 

2. Утвердить следующие показатели годового отчета: 

доходы  бюджета за 2021 год по кодам классификации доходов бюджетов в разрезе главных администраторов доходов   бюджета поселения согласно 

приложению 1 к настоящему Решению; 

 расходы бюджета сельского поселения Звезда за 2021 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению 2 к 

настоящему Решению; 

  

Численность служащих ОМСУ муниципального района Безенчукский на 01.01.2022 года составила 5 человек, затраты на их денежное содержание 

составили 1923 тыс. рублей, численность работников муниципальной службы 1 человек, затраты на его денежное содержание составили 414 тыс. 

рублей; источники внутреннего финансирования дефицитов   бюджета поселения по кодам классификации источников финансирования дефицитов 

бюджетов согласно приложению 3 к настоящему Решению; 

  

3. Решения и действия (или бездействие) органов и должностных лиц местного самоуправления могут быть обжалованы в соответствии с действующим 

законодательством. 

4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.  

5. Опубликовать настоящее Решение в   газете «Вестник сельского поселения Звезда». 

 

 

Председатель Собрания представителей сельского поселения Звезда                                                                С.И. Пигарёва 

 

Глава сельского поселения Звезда                                                     Л.М.Васильева  

                 

                                   ПРИЛОЖЕНИЕ 1 

к Решению №70/31 от 29.03.2022г Собрания представителей сельского  

поселения Звезда "Об исполнении бюджета сельского поселения Звезда  

муниципального района Безенчукский Самарской области за  2021 год" 

 

Доходы  бюджета сельского поселения Звезда муниципального района Безенчукский Самарской области 

Наименование показателя Код дохода Исполнено, руб. 

Доходы бюджета, всего Х 9 362 360,31 

НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 000 1 00 00000 00 0000 000 3 108 801,26 

НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ 000 1 01 00000 00 0000 000 544 740,77 

Налог на доходы физических лиц 000 1 01 02000 01 0000 110 544 740,77 

НАЛОГИ НА ТОВАРЫ(РАБОТЫ,УСЛУГИ) РЕАЛИЗУЕМЫЕ НА ТЕРРИТОРИИ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

000 1 03 00000 00 0000 000 1 294 024,57 

Акцизы по подакцизным товарам(продукции),производимыми на территории Российской 

Федерации 

000 1 03 02000 01 0000 110 1 294 024,57 

Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, зачисляемые в консолидированные бюджеты 

субъектов Российской Федерации 

000 1 03 02230 01 0000 110 597 398,74 

Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) 

карбюраторных(инжекторных) двигателей, зачисляемые в консолидированные бюджеты 

субъектов Российской Федерации 

000 1 03 02240 01 0000 110 4 201,38 

Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин,производимый на территории Российской 

Федерации,зачисляемые в консалидируемые бюджеты субъектов Российской федерации 

000 1 03 02250 01 0000 110 794 298,24 

Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие распределению между 

бюджетами субъектов Российской Федерации и местным бюджетами с учетом 

000 1 03 02260 01 0000 110 -101 873,79 

Единый сельскохозяйственный налог 000 1 05 03000 01 0000 110 42 252,50 

Налоги на имущество физических лиц 000 1 06 01000 00 0000 110 756 800,09 

ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В 

ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ 

000 1 11 00000 00 0000 000 165 691,00 

Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов 

управления поселений и созданных ими учреждений( за исключением имущества 

муниципальных автономных учреждений) 

000 1 11 05030 00 0000 120 165 691,00 

ПРОЧИЕ НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 000 11700 00 0000000 000 305 292,33 

Прочие неналоговые доходы бюджетов муниципальных районов 000 1 17 05050 10 0000 180 305 292,33 

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 000 2 00 00000 00 0000 000 6 253 559,05 

Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации 000 2 02 00000 00 0000 000 5 783 034,05 

Дотации бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований 000 2 02 10000 00 0000 150 4 235 292,00 

Дотации бюджетам поселений на выравнивание  бюджетной обеспеченности 000 2 02 16001 10 0000 150 4 235 292,00 

Субсидии от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации 000 2 02 20000 00 0000 150 1 452 972,05 

Прочие субсидии бюджетам поселений 000 2 02 29999 10 0000 150 1 452 972,05 



ОФИЦИАЛЬНОЕ ОПУБЛИКОВАНИЕ «ВЕСТНИК СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗВЕЗДА» от 11.04.2022г. № 08(13)      3 
 

Субвенции бюджетам на осуществление первичного воинского учета на территориях, где 

отсутствуют военные комиссариаты 

000 2 02 35118 00 0000 150 94 770,00 

Поступления от денежных пожертвований, предоставляемых негосудраственными 

организациями получателям средств бюджетов муниципальных районов 

000 2 04 05020 10 0000 150 179 025,00 

Прочие безвозмездные поступления  000 207 00000 00 000 000 291 500,00 

Поступления от денежных пожертвований, предоставляемых физическими лицами получателям 

средств бюджетов муниципальных районов 

000 207 05020 10 000 150 291 500,00 

 

   
Приложение № 2 

 
к Решению №70/31 от 29.03.2022г Собрания представителей сельского  

поселения Звезда "Об исполнении бюджета сельского поселения Звезда  

муниципального района Безенчукский Самарской области за 2021 год" 

Расходы  бюджета  сельского поселения Звезда муниципального района Безенчукский Самарской области  

    

Наименование показателя Код расхода по 

бюджетной 

класификации 

Исполнено, 

руб. 

  Расходы бюджета, всего X 9 187 620,13 

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ РАСХОДЫ 000 0100 0000000 000 000 3 145 881,29 

  Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и 

муниципального образования 

000 0102 0000000000 000 677 152,34 

  Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения выполнения функций 

государственными(муниципальными) органами,казенными учреждениями, органами 

управления государственными внебюджетными фондами 

000 0102 9910011010 100 677 152,34 

  Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов 000 0102 9910011010 120 677 152,34 

  Фонд оплаты труда государственных (муниципальных)органов 000 0102 9910011010 121 520 085,86 

  Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного 

содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов 

000 0102 9910011010 129 157 066,48 

  Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных 

органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных 

администраций 

000 0104 0000000000 000 1 261 000,75 

  Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения выполнения функций 

государственными(муниципальными) органами,казенными учреждениями, органами 

управления государственными внебюджетными фондами 

000 0104 9910011020 100 1 105 206,40 

  Расходы на выплату персоналу государственных (муниципальных)органов 000 0104 9910011020 120 1 105 206,40 

  Фонд оплаты труда государственных (муниципальных)органов 000 0104 9910011020 121 849 612,82 

  Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного 

содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов 

000 0104 9910011020 129 255 593,58 

  Закупка товаров, и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 000 0104 9910011020 200 41 215,35 

  Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

000 0104 9910011020 240 41 215,35 

  Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

000 0104 9910011020 244 41 215,35 

  Уплата налогов, сборов и иных платежей 000 0104 9910011020 850 4 579,00 

  Уплата налога на имущество организаций и земельного налога 000 0104 9910011020 851 2 740,00 

  Уплата прочих налогов, сборов 000 0104 0000000000 852 1 839,00 

  Межбюджетные трансферты 000 0104 9910078210 500 110 000,00 

Иные 

межбюджетные 

трансферты 

Иные межбюджетные трансферты 000 0104 9910078210 540 110 000,00 

  Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных органов и 

органов финансового (финансово-бюджетного) надзора 

000 0106 0000000000 000 40 000,00 

  Межбюджетные трансферты 000 0106 9910078210 500 40 000,00 

  Иные межбюджетные трансферты 000 0106 9910078210 540 40 000,00 

  Другие общегосударственные вопросы 000 0113 0000000000 000 1 167 728,20 

  Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда 000 0113 9910012040 110 471 769,97 



ОФИЦИАЛЬНОЕ ОПУБЛИКОВАНИЕ «ВЕСТНИК СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗВЕЗДА» от 11.04.2022г. № 08(13)      4 
 

  Фонд оплаты труда государственных (муниципальных)органов 000 0113 9910012040 111 360 609,52 

  Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного 

содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов 

000 0113 9910012040 119 111 160,45 

  Закупка товаров, и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 000 0113 9910012040 200 636 584,70 

  Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

000 0113 9910012040 244 550 381,22 

  Иные направления расходов 000 0113 9910090910 244 86 203,48 

  Уплата налогов, сборов и иных платежей 000 0113 9910090910 850 18 373,53 

  Уплата иных платежей 000 0113 9910090910 853 18 373,53 

  Иные межбюджетные трансферты 000 0113 9910078210 540 41 000,00 

  НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА 000 0200 0000000000 000 94 770,00 

  Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют 

военные комиссариаты 

000 0203 9010051180 000 94 770,00 

  Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда 000 0203 9010051180 100 94 770,00 

  Фонд оплаты труда государственных (муниципальных)органов 000 0203 9010051180 121 72 780,00 

  Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного 

содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов 

000 0203 9010051180 129 21 990,00 

  Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и 

техногенного характера, гражданская оборона 

000 0309 000000 000 000 126 739,66 

  Непрограммные направления расходов за счет средств резервного фонда местных 

администраций 

000 0309 9910079990 240 126 739,66 

  Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

000 0309 9910079990 244 126 739,66 

  Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 000 0409 0000000 000 000 1 539 822,29 

  Закупка товаров, и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 000 0409 3200020020 200 1 012 874,45 

  Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

000 0409 3200020020 244 1 012 874,45 

  Иные межбюджетные трансферты 000 0409 3200078210 540 526 947,84 

  ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО 000 0500 0000000000 000 2 723 543,53 

  Коммунальное хозяйство 000 0502 0000000000 000 22 000,00 

  Закупка товаров, и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 000 0502 9950020950 200 22 000,00 

  Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

000 0502 9950020950 244 22 000,00 

  Благоустройство 000 0503 0000000000 000 2 701 543,53 

  Закупка товаров, и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 000 0503 3310020310 200 474 036,15 

  Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

000 0503 3310020310 244 129 008,30 

  Закупки товаров, работ и услуг для муниципальных нужд в рамках Подпрограммы 

"Энергосбережение и повышение энергетической эффективности" 

000 0503 3310020310 247 345 027,85 

  Иные направления расходов в рамках Подпрограммы "Энергосбережение и 

повышение энергетической эффективности" 

000 0503 3310090310 853 594,30 

  Софинансирование расходных обязательств связанных с реализацией мероприятий 

по поддержке общественного проекта 

000 0503 33100S6150 244 532 135,00 

  Закупки товаров, работ и услуг для муниципальных нужд в рамках Подпрограммы 

"Благоустройство  территории и  озеленение в городских и сельских поселений м.р. 

Безенчукский" 

000 0503 3340020340 244 149 718,08 

  Софинансирование расходных обязательств связанных с реализацией мероприятий 

по поддержке общественного проекта 

000 0503 33400S6150 244 1 545 060,00 

  КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ 000 0800 0000000000 000 1 547 863,36 

  Культура 000 0801 0000000000 000 1 547 863,36 

  Межбюджетные трансферты 000 0801 3400078210 500 1 547 863,36 

  Иные межбюджетные трансферты 000 0801 3400078210 540 1 547 863,36 

  Социальное обеспечение населения 000 1003 000000000 000 9 000,00 

  Социальное обеспечение населения в рамках обеспечения расходных обязательств, 

возникших в результате принятия нормативных правовых актов 

000 1003 9930080010 300 9 000,00 

  Публичные нормативные социальные выплаты гражданам 000 1003 9930080010 312 9 000,00 

  Результат исполнения бюджета (дефицит "-", профицит "+") Х 174 740,18 

 



ОФИЦИАЛЬНОЕ ОПУБЛИКОВАНИЕ «ВЕСТНИК СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗВЕЗДА» от 11.04.2022г. № 08(13)      5 
 

                                   ПРИЛОЖЕНИЕ 3     

к Решению №70/31 от 29.03.2022г Собрания представителей сельского  

поселения Звезда "Об исполнении бюджета сельского поселения Звезда  

муниципального района Безенчукский Самарской области за  2021 год" 

 

Источники финансирования дефицита бюджета сельского поселения Звезда муниципального района Безенчукский Самарской обла сти 

Наименование источника Код источника 

финансирования по 

бюджетной классификации 

Исполнено, 

руб. 

Источники финансирования дефицита бюджетов, всего Х 174 760,18 

ИСТОЧНИКИ ВНУТРЕННЕГО ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТОВ БЮДЖЕТОВ 000 01 00 00 00 00 0000 000 0,00 

Бюджетные кредиты от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте 

Российской Федерации 

000 01 03 00 00 00 0000 000 0,00 

Получение бюджетных кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации 

в валюте Российской Федерации 

000 01 03 00 00 00 0000 700 0,00 

Получение кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации бюджетами 

муниципальных районов в валюте Российской Федерации 

000  01 03 00 00 05 0000 710 0,00 

Погашение бюджетных кредитов, полученных от других бюджетов бюджетной системы 

Российской Федерации в валюте Российской Федерации 

000 01 03 00 00 00 0000 800 0,00 

Погашение бюджетами муниципальных районов кредитов от других бюджетов бюджетной 

системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации 

000  01 03 00 00 05 0000 810 0,00 

Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета 000 01 05 00 00 00 0000 000 174 760,18 

Увеличение остатков средств бюджетов 000 01 05 00 00 00 0000 500 9 362 380,31 

Увеличение прочих остатков средств бюджетов 000 01 05 02 00 00 0000 500 9 362 380,31 

Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов 000 01 05 02 01 00 0000 510 9 362 380,31 

Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений  000 01 05 02 01 10 0000 510 9 362 380,31 

Уменьшение остатков средств бюджетов 000 01 05 00 00 00 0000 600 9 187 620,13 

Уменьшение прочих остатков средств бюджетов 000 01 05 02 00 00 0000 600 9 187 620,13 

Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов 000 01 05 02 01 00 0000 610 9 187 620,13 

Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов муниципальных районов 000 01 05 02 01 10 0000 610 9 187 620,13 

 

ПАМЯТКА «ОСТОРОЖНО, ТУМАН!» 

 

 

Статистика дорожных происшествий указывает на то, что более 

трети всех самых серьёзных автомобильных аварий происходит 

именно в условиях резкого снижения видимости, вызванного 

туманом. В условиях тумана стаж вождения и технические 

возможности даже самых передовых марок автомобилей 

сводятся к минимуму. 

 

Всё дело в том, что в тумане человеческий глаз теряет 

способность точно рассчитывать расстояние до впередиидущего 

автомобиля, а также иного препятствия. Все предметы в тумане 

воспринимаются расположенными намного дальше, чем это 

есть на самом деле. 

 

При возникновении чрезвычайных ситуаций необходимо 

звонить по телефонам: 101, 102, 103, 104, 112, 8(800) 201-92-32 

(Единая дежурно-диспетчерская служба м.р. Безенчукский). 

 

 

 

 

 

 

 

 

/////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// 

УЧРЕДИТЕЛИ: Администрация сельского поселения Звезда муниципального района Безенчукский   Самарской области и Собрание 

представителей сельского поселения Звезда муниципального района Безенчукский 

 

                

ВЕСТНИК 

сельского поселения Звезда 

Главный редактор 

Куликова Т.В. 

Адрес редакции, издателя: 

446245.ж.ст.Звезда, ул. 

Советская,7. 

Телефон: 8(84676)39-310 

Выходит, не реже одного раза в месяц 

Бесплатно Тираж 100 экз. 

 

 

 

 



ОФИЦИАЛЬНОЕ ОПУБЛИКОВАНИЕ «ВЕСТНИК СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗВЕЗДА» от 11.04.2022г. № 08(13)      6 
 

 

                                                                                                                                                                                                                                 



ОФИЦИАЛЬНОЕ ОПУБЛИКОВАНИЕ «ВЕСТНИК СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗВЕЗДА» от 12.01.2020 № 01(11)      7 
 
 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ОФИЦИАЛЬНОЕ ОПУБЛИКОВАНИЕ «ВЕСТНИК СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗВЕЗДА» от 12.01.2020 № 
01(11)      9 
 
 

 

 

 



ОФИЦИАЛЬНОЕ ОПУБЛИКОВАНИЕ «ВЕСТНИК СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗВЕЗДА» от 12.01.2020 № 
01(11)      10 
 
 

 

  



ОФИЦИАЛЬНОЕ ОПУБЛИКОВАНИЕ «ВЕСТНИК СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗВЕЗДА» от 12.01.2020 № 
01(11)      11 
 
 

 

 



ОФИЦИАЛЬНОЕ ОПУБЛИКОВАНИЕ «ВЕСТНИК СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗВЕЗДА» от 12.01.2020 № 
01(11)      12 
 
 

 





ОФИЦИАЛЬНОЕ ОПУБЛИКОВАНИЕ «ВЕСТНИК СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗВЕЗДА» от 26.08.2019 № 
15(10)      14 
 
 

 



 
 



16 
 



17 
 



18 
 



19 
 



 
 

 

 


	Постановление № 25 от 06.04.2022г. Администрации сельского поселения Звезда муниципального района Безенчукский Самарской области
	Решение № 70/31 от 29.03.2022г. Собрания представителей сельского поселения Звезда муниципального района Безенчукский Самарской области
	Об исполнении бюджета сельского поселения Звезда муниципального района Безенчукский Самарской области за 2021 год
	Рассмотрев представленный Администрацией сельского поселения Звезда муниципального района Безенчукский Самарской области отчет об исполнении бюджета сельского поселения Звезда муниципального района Безенчукский за 2021 год, руководствуясь пп...
	РЕШИЛО:
	1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения Звезда муниципального района Безенчукский за 2021 год (далее - годовой отчет) по доходам в 9362 тыс. рублей или 99% годовых бюджетных назначений  и расходам в сумме 9188 тыс. рублей  или 93%...
	2. Утвердить следующие показатели годового отчета:
	доходы  бюджета за 2021 год по кодам классификации доходов бюджетов в разрезе главных администраторов доходов   бюджета поселения согласно приложению 1 к настоящему Решению;
	расходы бюджета сельского поселения Звезда за 2021 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению 2 к настоящему Решению;
	Численность служащих ОМСУ муниципального района Безенчукский на 01.01.2022 года составила 5 человек, затраты на их денежное содержание составили 1923 тыс. рублей, численность работников муниципальной службы 1 человек, затраты на его денежное содержани...
	3. Решения и действия (или бездействие) органов и должностных лиц местного самоуправления могут быть обжалованы в соответствии с действующим законодательством.
	4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
	5. Опубликовать настоящее Решение в   газете «Вестник сельского поселения Звезда».
	Председатель Собрания представителей сельского поселения Звезда                                                                С.И. Пигарёва
	Глава сельского поселения Звезда                                                     Л.М.Васильева
	ПАМЯТКА «ОСТОРОЖНО, ТУМАН!»
	Статистика дорожных происшествий указывает на то, что более трети всех самых серьёзных автомобильных аварий происходит именно в условиях резкого снижения видимости, вызванного туманом. В условиях тумана стаж вождения и технические возможности даже сам...
	При возникновении чрезвычайных ситуаций необходимо звонить по телефонам: 101, 102, 103, 104, 112, 8(800) 201-92-32 (Единая дежурно-диспетчерская служба м.р. Безенчукский).

